
UCHWAŁA NR 498/VII/32/2017
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 473/VII/28/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
29 marca 2017 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

Kawęczyna Zachodniego - etap 1.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) Rada   Miejska    Konstancin -Jeziorna postanawia:

§ 1. Uchylić uchwałę Nr 473/VII/28/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 marca 
2017 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu Kawęczyna Zachodniego 
- etap 1. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierzyć  Burmistrzowi  Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Cieślawski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, Dz.U.z 2017 r. 
poz. 730.

Id: 1E8941A3-FC07-445A-B577-130D24C19141. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr 498/VII/32/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 473/VII/28/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29
marca 2017 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu
Kawęczyna Zachodniego - etap 1. 

W dniu 29 marca 2017 r. Rada Miejska Konstancin-Jeziorna podjęła uchwałę Nr 473/VII/28/2017
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu Kawęczyna Zachodniego -
etap 1. 

W treści załącznika nr 2 do uchwały - rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
planu - nie znalazły się uwagi z pierwszego wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu,
które odbyło się w 2015 r. dotyczące etapu 1.

W tej sytuacji, niezbędne jest uchylenie ww. uchwały a następnie pojęcie nowej uchwały w sprawie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu Kawęczyna Zachodniego - etap 1 po
wcześniejszym rozstrzygnięciu wszystkich uwag nieuwzględnionych przez Burmistrza. 

Id: 1E8941A3-FC07-445A-B577-130D24C19141. Uchwalony Strona 1




